令和３年１月２２日
関係  各位

春日部市テニス協会
  会長  栗岡  俊丈

令和３年度春日部市テニス協会新規加入クラブ登録について

拝啓、
いつも当協会の事業にご協力いただき厚く御礼申し上げます。
さて、令和３年度春日部市テニス協会への会員登録について、春日部市テニス協会一般会

員規則＜ https://www.k-t-a.org/pdf/0410ippankaiin.pdf ＞および細則１「テニス協会のク
ラブ年会費と会員登録について」＜ https://www.k-t-a.org/pdf/0430saisoku1.pdf ＞にもと
づき、下記のとおり登録受付いたしますので、新規に登録申込みクラブは、必要な手続きを

行ってください。
なお、登録用紙は指定の用紙で登録申請をしてください。
また、当協会は春日部市体育協会事業参加協力のため、各クラブに当番参加をお願いして

おりますので、このことについてもご了解のうえでご登録ください。協力出来ないクラブは

登録出来ません。
敬具

記
１． 対象期間 ： 令和３年(2021年)４月１日～令和４年(2022年)３月３１日
２． 登録申込 ： 次ページ（会員登録用紙記入上の注意事項）に従って、申込用紙に必要

事項をすべて記入の上、申込用紙に記されたアドレスへメールで申し込

んでください。
３． 登録条件 ： 会員数 6名以上
４． 年会費 ：
（１）計算基準  ＝  クラブ会員数  ×  ＠1,000円
（２）振込み先 ： 埼玉りそな銀行  武里支店

口座名  春日部市テニス協会  普通口座番号 ３８１５０５２
振込料はクラブ負担としてください。
また、振込み時、必ずクラブ名を記載してください。

５． 登録受付期間 ：
（１）名 簿 の 受 付  ：  令和 3年 2月 10日～3月 10日
（２）登録料の振込み  ：  令和 3年 4月 1日～4月 15日

（年度会計処理の都合がありますのでこの期間を必ずお守りください。）
６． 登録完了  ： 申込用紙および振込みが確認でき、常務理事会で承認されたところで、

登録完了とします。
以上

追記 ： 既存クラブにつきましては、令和２年度の名簿をベースにした申込用紙をメール担

当者宛に送信しておりますので、その申込用紙を使用して登録更新してください。

新規クラブ登録用

春日部市テニス協会会員登録用紙記入上の注意事項

新規に加入されるクラブに対して、登録用紙の記入方法について説明します。

１. クラブ名等の記入欄 ：
 指定の内容をすべて記入してください。
 営業クラブで連絡先が事務所の場合は、住所等も記入してください。
従って、登録会員は名簿記入欄に自宅の住所等を記入してください。

２. 名簿記入欄 ：
① 「No.」欄 ： 令和３年度に登録される会員をアイウエオ順にナンバリングしてくだ
さい。

②「県大会」欄 ： 県大会予選会に出場にする郡市について明記してください。
 春日部市の大会で、県大会出場を目指す方は、「○」を、シングルスのみの方は「△」

を、ダブルスのみの方は「□」を記入してください。
但し、埼玉県外在住で県内在勤・在学の場合は「☆」を記入して、勤務先等の会

社名・住所・電話番号をその名前の下の欄を挿入して記載してください。
 他の郡市大会から県大会を目指す方、または埼玉県在住・在勤・在学でない方（在

クラブのみ）は、「×」を記入してください。（「×」を記した方は、原則、市の県大

予選会には出場出来ません。）
③  埼玉県会員番号欄 ：

 新規登録者等は「新規」と記入してください。
 平成２年度他のクラブに登録されていて異動される方は、県個人登録番号を必ず記

載してください。
 番号は協会ウェブサイト＜ https://www.k-t-a.org/pdf/1250kaiinjouhou.pdf ＞に
記載されています。

④ ～⑦ 姓名・ﾌﾘｶﾅ欄 ： 旧字体も含めて、正確に記入してください。
 結婚等で令和２年度登録名から姓名を変更された方は、その名前部分を赤字で記載

し、⑯備考欄に「旧名」と「旧所属クラブ名」を記載してください。
⑧ 誕生年欄 ： 西暦で数字のみを打ち込んでください。「年」は自動的に表示されますの

で、「年」の文字は手打ちしないでください。月日の記入は必要ありません。
⑨⑩ 埼玉県在住・在勤・在学：

 埼玉県在住は⑨欄に「1」を記入してください。
 埼玉県在勤・在学の方は⑩欄に「1」を記入してください。⑨の在住欄を優先とし、
⑨⑩の両方には入りません。

 埼玉県在住・在勤・在学でない方は、⑨⑩欄は空欄のままとなります。
⑪ R2継続・削除欄：

 新規加入者は「空欄」のまま、他クラブからの異動者は「1」を記入してください
⑫⑬ ⑮ 電話・〒番号・住所欄 ： 正確に記載してください。

 数字は、住所欄も含めすべて半角文字で打ち込んでください。

⑭ 春日部市に在住・在勤・在学欄 ：
 春日部市に在住・在勤・在学の方は「○」を記入してください。
但し、春日部市外在住で春日部市内在勤・在学の場合は、勤務先等の会社名・住所・

電話番号をその名前の下の欄を挿入して記載してください。
 春日部市外在住で、埼玉県内在住、在勤・在学の方は「△」を記入してください。
 埼玉県外在住者は「×」印を記入してください。

⑯ 備考欄 ：
 新規・異動（前クラブ名）・旧姓名等を記載してください。
 新規登録者で、2 年以内に県大会に出場経験のある方は、「県出場」と記載して、
別途、下段の欄に県大会での戦績およびその時の所属郡市名を記入してください。

３. 最後の見直し ：
 表が出来上がったら、記入漏れがないか再点検してください。

以上